Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 9 «Алые паруса» г.Феодосии Республики Крым»

Приказ

09.01.2025  г.                                                                                                                   № 10-ОД

о создании бракеражной комиссии

сырой продукции

В соответствии с  СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к
организации общественного питания населения», выполнения требований к организациям

общественного питания, изготовлению и оборотоспособности в них пищевых продуктов и

продовольственного сырья. Санитарно- эпидемиологические правила», с целью осуществления
контроля за качеством готовой пищевой продукции и продуктов питания .поставляемых в

учреждение

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

«Детский сад № 9 «Алые паруса» г.Феодосии Республики Крым» бракеражную комиссию

сырой продукции в составе:

 Червонищенко О.Н. – заведующий;

 Рыбьянова Л.В.– заведующий хозяйством;

 Бочарова Д.В./Дударчук Д.А. -  повар

 Решнова М.И., помощник воспитателя

 Пикалова Т.Л. /Очкина В.А.- воспитатель

На время отсутствия Решновой М.И. – Рыбьянова К.В., помощник воспитателя

На время отсутствия Пикаловой Т.Л. /Очкиной В.А.– Вандик Н.В., воспитатель

2.    Бракеражная комиссия контролирует, качество поступивших на склад продуктов.

3. Бракеражная комиссия составляет акт на списание продуктов, в случае их

недоброкачественности.

4.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий        О.Н.Червонищенко

С приказом ознакомлены:

Рыбьянова Л.В.

Решнова М.И.

Рыбьянова К.В.

Пикалова Т.Л.

Дударчук Д.А.

Бочарова Д.В.

Очкина В.А.

Вандик Н.В.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		sadik_alieparusa9-feodosiy@crimeaedu.ru
	2025-07-30T16:44:20+0300
	Червонищенко Оксана Николаевна
	Я утверждаю этот документ